[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk196202285]Об утверждении инструкций о мерах пожарной безопасности
Г. Курган                                                                                                    23 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk196202291][bookmark: _Hlk196208794][bookmark: _Hlk106533246]На основании докладной записки заместителя директора Некрасова К.В, в целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196202297]С 01.05.2027 г. утвердить Инструкцию о мерах пожарной безопасности в ООО «Чистый воздух».
1. Специалисту по охране труда Ахамтова Р.М. довести положения Инструкции до сотрудников.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Инструкция о мерах пожарной безопасности в ООО «Чистый воздух».
Учредитель: Денисов А. А. (Денисов).